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00  / 0000 

BORBONE CAPSULA DOLCEGUSTO DECISA
PZ.16

182956

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
4 12 24.00    

ROSSETTO FARINA W 330 KG.1
182955

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
9 8 3.56    

10 DROGHERIA ALIMENTARE / 0000 

CLEMENTE OLIO EVO BIO 100% ML 750
182949

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 26 21.67    

MILKA CHOCOWAFER WHITE GR180
182952

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
18 12 4.00    

RIO MARE TONNO FILO D'OLIO GR.65x6
182953

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
18 12 2.67    

SAIWA ORO CIOK MINI COOKIES  GR.160
182950

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 15 3.75    

SAIWA ORO CIOK ORSOCIOK GR150
182951

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
20 8 2.40    

VALSOIA MANDORLA BARISTA LT 1
182940

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
10 15 7.50    

10 DROGHERIA ALIMENTARE / 0202 FUORI PASTO DOLCI  - CARAMELLE

HARIBO HALLOWEN CARAM.SCHELETRI
GR.160

181108

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
34 14 4.12    

HARIBO HALLOWEN CARAM.VAMPIRI
GR.175

179536

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
17 8 7.06    

10 DROGHERIA ALIMENTARE / 0206 FUORI PASTO DOLCI  - TAVOL.BARR. CIOCCOLATO

CONDORELLI TORR/STECCA CIOCCOLATO
GR.150

162594

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
30 0 0.00    

10 DROGHERIA ALIMENTARE / 0207 FUORI PASTO DOLCI  - SNACK DOLCI

KINDER COUNTRY GR.47
162351

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
20 24 14.40    
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10 DROGHERIA ALIMENTARE / 0605 CONSERVE ANIMALI e FORMAGGI - TONNO SOTT'OLIO

EXCELSIOR TONNO FILETTI O.O. VV GR.545
198110

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 18 33.00    

EXCELSIOR TONNO FILETTI O.O. VV GR.900
198109

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 12 16.00    

10 DROGHERIA ALIMENTARE / 1401 BEVANDE CALDE - CAFFE' MACINATO

LAVAZZA CREMA&GUSTO CLASSICO
GR.250x4

005890

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
5 10 12.00    

[L]

LAVAZZA QUALITA'ORO CLASSICA 
GR.250x2

003000

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
10 0 0.00    

10 DROGHERIA ALIMENTARE / 1704 INGREDIENTI BASE  - PASTICCERIA

BARRA ASTUCCIO ESTRATTI DI FRAGOL
CC.40*

133975

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
15 0 0.00    

10 DROGHERIA ALIMENTARE / 1802 LATTICIN UHT E ASSIMIL - LATTE UHT

PARMALAT LATTE BOTTIGLIA P.S. LT.1
004364

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 23 19.17    

10 DROGHERIA ALIMENTARE / 2007 RICORRENZE - CESTI CASSETTE CONF REGALO

VILLA GUELFA CESTO NATALIZIO RAJA
182765

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
1 5 30.00    

10 DROGHERIA ALIMENTARE / 2009 RICORRENZE - ALTRI PRODOTTI RICORRENZA

KINDER FIGURE BABBO NAT/AIUTAN PZ3
GR.85

189243

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
39 8 0.41    

10 DROGHERIA ALIMENTARE / 2011 RICORRENZE - CALZA BEFANA

FERRERO HAPPY SNACK BARBIE GR.176
177470

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
16 0 0.00    

FERRERO HAPPY SNACK BEFANA GR.165
177473

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
48 4 0.17    
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FERRERO HAPPY SNACK BEFANA GR.214
AVEN.

177476

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
8 0 0.00    

FERRERO HAPPY SNACK BEFANA GR.214
MIN.

177474

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
8 0 0.00    

FERRERO HAPPY SNACK BEFANA GR.214
PRINCE

177475

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
8 0 0.00    

FERRERO HAPPY SNACK BEFANA GR.290
CALZA

009206

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 11 5.50    

FERRERO HAPPY SNACK CALC. GR.130,5
181513

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 0 0.00    

FERRERO HAPPY SNACK EPI S/WA GR.130,5
181512

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 0 0.00    

FERRERO HAPPY SNACK H/W GR.176
177469

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
16 0 0.00    

FERRERO HAPPY SNACK POKE. GR.176
181511

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
16 0 0.00    

ROCHER COLLEC. CALZA AVV. T15 GR.168
177381

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 8 5.33    

10 DROGHERIA ALIMENTARE / 2203 FRUTTA E VEGET SECC - FRUTTA SECCA CON GUSCIO

LA MONTANARA NOCI GUSCIO CALIF.
GR400

181299

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
24 7 1.17    

SORRENTINO NOCI GUSCIO CHANDLER 32+
A KG

198112

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
10 4 8.00    

SORRENTINO NOCI GUSCIO HOWARD 32+
AL KG

198111

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
10 4 8.00    
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10 DROGHERIA ALIMENTARE / 2204 FRUTTA E VEGET SECC - FRUTTA ESS DISIDR  RICO

LIFE DATTERI DEGLET NOIR NATURALI 
500GR

181374

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 10 4.17    

10 DROGHERIA ALIMENTARE / 2205 FRUTTA E VEGET SECC - FRUTTA SECCA SENZA GUSC

MOCERINO BUSTA NOCI GUSC.SORRENTO
GR400

180014

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
20 3 1.20    

10 DROGHERIA ALIMENTARE / 2306 VEGETALI CONSERVATI - OLIVE

FICACCI BICCH.OLIVE NERE FORN
ARA.GR.240

180763

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
8 20 15.00    

111 MATERIALI DI CONSUMO / 0000 

BESSER BUSTE GOFFRATE SV 20X30
PZ.100

174869

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
1 4 24.00    

BESSER BUSTE GOFFRATE SV 25X35
PZ.100

174870

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
1 4 24.00    

BUSTE GOFFRATE SOTTOV.15X40 50 PZ.*
138812

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
1 0 0.00    

BUSTE GOFFRATE SOTTOV.25X35 X 100
001804

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
1 0 0.00    

20 BEVANDE / 0101 ACQUA - ACQUA GASSATA

SANTO STEFANO ACQUA FRIZZANTE PET
L.1

009038

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 12 5.00    

20 BEVANDE / 0104 ACQUA - ACQUA NON GASSATA

SANTO STEFANO ACQUA NATURALE PET
L.1

009037

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 25 8.33    
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20 BEVANDE / 0204 CHAMPAGNE SPUMANTE - CHARMAT SECCO

ASTORIA CUVE' BRUT BELTA' CL.75
198125

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 16 13.33    

ASTORIA-PINOT GRIGIO DOC CL.75
198122

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 16 16.00    

ASTORIA-PINOT NERO IGT CL.75
198124

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 16 16.00    

ASTORIA PROSECCO CONEGLIANO DOCG
CL.75

198126

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 16 13.33    

ASTORIA PROSECCO DOC CL.75
198128

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 19 15.83    

ASTORIA PROSECCO SUPERIORE DOCG
CL.75

198127

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 16 13.33    

20 BEVANDE / 0301 VINO - VINO DOC DOCG ITALIANO

[M]

PICCINI PINOCCHIO VINO ROSSO CL.75
182948

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 25 16.67    

20 BEVANDE / 0302 VINO - VINO COMUNE ITALIANO

VENOSA VINO DAMA VETRO LT.5 BIANCO
178144

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
2 12 24.00    

20 BEVANDE / 0306 VINO - VINO IGP  O IGT  ITALIANO

ASTORIA-CABERNET SAUVIGNON DOC
CL.75

198123

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 16 16.00    

30 FRESCO BANCO TAGLIO / 5905 PREP PIATTI PRONT SPEC - BT SPECIALITA' ITTIC

FILETTI LING (MOLVA) 700/1000 AL KG.
137263

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
1 0 0.00    

FILETTONI BACCALA' 1000/1500 JEKA AL
KG

198106

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
25 0 0.00    
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30 FRESCO BANCO TAGLIO / 5910 PREP PIATTI PRONT SPEC-BT ALTRI PIATTI PRONTI

VOGLIAZZI-TORTA INS.RUSSA/GAMBERI
KG3,5*

139051

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
1 4 20.00    

31 FRESCO LIBERO SERVIZIO / 0111 FORMAGGI - FORMAGGI FRESCHI INDUSTRIALI

[M]

PHILADELPHIA VASC.ERBE
MEDIT.GR.150*****

176849

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
10 36 28.80    

[M]

PHILADELPHIA VASC.JALAPENO
PICCANT.GR150

176851

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
10 36 28.80    

31 FRESCO LIBERO SERVIZIO / 0203 YOGURT  E SIMILARI - YOGURT DA BERE

MILK PRO DRINK CACAO GR350
178797

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
8 27 27.00    

MILK PRO DRINK VANIGLIA GR350
178799

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
8 27 27.00    

31 FRESCO LIBERO SERVIZIO / 0702 PRECOTTI - ALTRI PRECOTTI

NEGRONI-STINCO ERBETTE GR.600*
003712

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 0 0.00    

NEGRONI-ZAMPONE COTTO
S/POLIFOSFATIKG.1

003835

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 0 0.00    

31 FRESCO LIBERO SERVIZIO / 0910 PREP PIATTI PR E SPECIAL-ALTRI PIATTI PRONTI

VOGLIAZZI INSALATA GHIOTTA RUSSA
GR.650*

135440

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 8 9.33    

VOGLIAZZI TRIS ANTIPASTI GR.450*
139052

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
8 8 8.00    

VOGLIAZZI VITELLO TONNATO GR.500
139050

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 8 8.00    

31 FRESCO LIBERO SERVIZIO / 0913 PREP PIATTI PR E SPECIAL-SEC PIATT BASE PESCE

EXCELSIOR FILETTI ARINGA
AFFUMIC.GR.200

198108

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
10 27 13.50    
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31 FRESCO LIBERO SERVIZIO / 1101 UOVA FRESCHE - UOVA DI GALLINA

[M]

AIA UOVA MEDIE ALLEV.TERRA x10
189244

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
20 7 1.40    

34 FRESCO BT SPECIALITA ITTICHE BT / 0000 

MAREGIOIOSO FRESC.GAMBERI CORNFAK.
GR165

182792

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 0 0.00    

40 FREDDO / 0000 

FINDUS BURGER MERLUZZO
C/PREZZ&LIM.GR170

182943

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
7 24 37.71    

FINDUS CORDON BLEU GR 200 SPOT
182944

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 8 8.67    

FINDUS FISCH STRIPS
C/PANAT.CORNEF.GR265

182942

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
8 18 20.25    

FINDUS MINESTRONE TRAD.C/PASTA
GR450

182941

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 9 6.00    

FINDUS PATATINE CLASSICHE GR600
182954

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
16 9 5.06    

GREEN CUISINE 2 BURGER VEGETALI  GR
209

182945

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
10 14 22.40    

VENTO DI MARE SCAMPO 21/30 G400
182947

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 7 5.83    

40 FREDDO / 0203 SURGELATI - SURG PIATTI PRONTI

MAREGIOIOSO FRESC.BASTONCINI
MERL.GR.270

198114

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 0 0.00    
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40 FREDDO / 0206 SURGELATI - SURG PESCE NATURALE

[M]

ARBI CONF/GAMBERI ARGENTINI L2 GR.400
177384

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
11 8 6.55    

[XL]

ARBI GAMBERI SGUSCIATI GR.400
179788

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
8 12 16.50    

50 ORTOFRUTTA LIBERO SERVIZIO / 0102 VERDURA - VERDURA IV GAMMA

FRUIT- BIETOLA DA COSTA GR.600
138127

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
8 4 7.00    

50 ORTOFRUTTA LIBERO SERVIZIO / 0141 VERDURA - PATATE

FRUIT- PATATE ROSSE KG 2
137948

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
10 0 0.00    

51 ORTOFRUTTA BANCO PESO / 0104 VERDURA - AROMI ED ERBE FRESCHE

FRUIT- VASSOIO BASILICO MAZZI
136745

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
10 0 0.00    

51 ORTOFRUTTA BANCO PESO / 0134 VERDURA - BROCCOLI

FRUIT- BROCCOLI SICILIA AL KG
136859

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
7 0 0.00    

51 ORTOFRUTTA BANCO PESO / 0135 VERDURA - FAGIOLINI

FRUIT- FAGIOLINI BOBIS AL KG*
136727

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 0 0.00    

51 ORTOFRUTTA BANCO PESO / 0207 FRUTTA - MELE

FRUIT- MELE KISSABEL AL KG
176006

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
5 0 0.00    
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51 ORTOFRUTTA BANCO PESO / 0215 FRUTTA - KAKI

FRUIT- CACHI MORBIDI VASC X 3 AL KG
175483

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
5 0 0.00    

51 ORTOFRUTTA BANCO PESO / 0219 FRUTTA - MELONI

FRUIT- MELONI DINO AL KG
137031

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
7 0 0.00    

FRUIT- MELONI VERDI AL KG*
137282

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
7 0 0.00    

60 CARNE BANCO TAGLIO / 0502 OVICAPRINO - AGNELLONE

AMADORI SFUSO CONIGLIO AL KG
198113

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
1 8 80.00    

80 CURA CASA / 0201 COMMODITIES - ACIDO MURIATICO

SPONTEX PANNI  SPUGNA X 4
005891

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
18 12 3.33    

80 CURA CASA / 0407 USA E GETTA - ACCESSORI PREPARAZ ALIMENTI

RETE ROSSA PER ALIMENTI Q.18 AL MT.*
004844

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
50 0 0.00    

RETE ROSSA PER ALIMENTI Q.22 AL MT.
004846

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
50 0 0.00    

RETE ROSSA PER ALIMENTI Q.24 MT 50*
006869

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
50 0 0.00    

80 CURA CASA / 0502 ACCESSORI - ACCESSOR PAVIM E SISTEMI DI PULIZ

[M]

FATIGATI MANICO LEGNO VERNICIATO
CM.130*

102469

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
50 0 0.00    
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80 CURA CASA / 0901 CURA DEI TESSUTI - AMMORBIDENTI

[L]

COCCOLINO AMM.DILUITO LT.3
DELICATO&SOF.

198104

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
4 9 9.00    

SOFT AMMOR/MAGIC PASSION ML.750
139513

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 12 6.00    

90 CURA PERSONA / 0202 IGIENE PERSONALE - BAGNO E DOCCIA SCHIUMA

TESORI D'OR.BAGNO IKIGAI ML.500
198129

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 29 24.17    

90 CURA PERSONA / 0404 IGIENE ORALE - DENTIFRICI

[L]

COLGATE DENT./CLASSICO ML.75
001304

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 61 25.42    

90 CURA PERSONA / 0601 CAPELLI - DOPO SHAMPOO

PANTENE BALSAMO LISCI EFFETTO SETA
200ML

181546

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 48 80.00    

90 CURA PERSONA / 0702 CORPO MANI PIEDI - TRATTAMENTO CORPO

[XL]

LEOCREMA FLUIDA ML.250 COCCO
198120

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 24 10.00    

[XL]

LEOCREMA FLUIDA ML.250 FIORI DI
CILIEGIO

198121

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
12 24 10.00    

90 CURA PERSONA / 0803 VISO - PULIZIA VISO DONNA

GARNIER STRUCCANTE OCCHI BIFASE
ML.125

182938

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 0 0.00    

GARNIER STRUCCANTE OCCHI FRESH
ML.125

182939

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 0 0.00    

90 CURA PERSONA / 0901 PROFUMERIA - PROFUMI UOMO

TESORI D'ORIENTE PROF/IKIGAI ML.100
198130

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 60 80.00    
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96 CARTOLERIA/LIBRI/GIORNALI / 0000 

KARTAL ROCCHETTI PER INCARTO
REFLEX. 50M

182946

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
40 0 0.00    

96 CARTOLERIA/LIBRI/GIORNALI / 0106 CARTOLERIA - ART  CONFEZIONI

ARCOBALENO CESTO BIANCO 34X29X10CM
175880

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
1 12 12.00    

ARCOBALENO CESTO GRAFFITI 36x28x9
175878

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
1 12 12.00    

ARCOBALENO COCC.TIR
175891

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
1 0 0.00    

98 ARR/EST/CAMP/SPORT/MOTO / 0114 ARREDO ESTERNO - CARBONELLA E COMBUSTIBILI

FLAM BRICCHETTE DI LEGNA KG.3
138763

pz. x imb. imb. x str. imb. x plt. tmc
6 3 3.00    
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0206 FUORI PASTO DOLCI  - TAVOL.BARR. CIOCCOLATO 2
0207 FUORI PASTO DOLCI  - SNACK DOLCI 2
0605 CONSERVE ANIMALI e FORMAGGI - TONNO SOTT'OLIO 3
1401 BEVANDE CALDE - CAFFE' MACINATO 3
1704 INGREDIENTI BASE  - PASTICCERIA 3
1802 LATTICIN UHT E ASSIMIL - LATTE UHT 3
2007 RICORRENZE - CESTI CASSETTE CONF REGALO 3
2009 RICORRENZE - ALTRI PRODOTTI RICORRENZA 3
2011 RICORRENZE - CALZA BEFANA 3
2203 FRUTTA E VEGET SECC - FRUTTA SECCA CON GUSCIO 4
2204 FRUTTA E VEGET SECC - FRUTTA ESS DISIDR  RICO 5
2205 FRUTTA E VEGET SECC - FRUTTA SECCA SENZA GUSC 5
2306 VEGETALI CONSERVATI - OLIVE 5

111 MATERIALI DI CONSUMO 5
0000 5

20 BEVANDE 5
0101 ACQUA - ACQUA GASSATA 5
0104 ACQUA - ACQUA NON GASSATA 5
0204 CHAMPAGNE SPUMANTE - CHARMAT SECCO 6
0301 VINO - VINO DOC DOCG ITALIANO 6
0302 VINO - VINO COMUNE ITALIANO 6
0306 VINO - VINO IGP  O IGT  ITALIANO 6

30 FRESCO BANCO TAGLIO 6
5905 PREP PIATTI PRONT SPEC - BT SPECIALITA' ITTIC 6
5910 PREP PIATTI PRONT SPEC-BT ALTRI PIATTI PRONTI 7

31 FRESCO LIBERO SERVIZIO 7
0111 FORMAGGI - FORMAGGI FRESCHI INDUSTRIALI 7
0203 YOGURT  E SIMILARI - YOGURT DA BERE 7
0702 PRECOTTI - ALTRI PRECOTTI 7
0910 PREP PIATTI PR E SPECIAL-ALTRI PIATTI PRONTI 7
0913 PREP PIATTI PR E SPECIAL-SEC PIATT BASE PESCE 7
1101 UOVA FRESCHE - UOVA DI GALLINA 8

34 FRESCO BT SPECIALITA ITTICHE BT 8
0000 8

40 FREDDO 8
0000 8
0203 SURGELATI - SURG PIATTI PRONTI 8
0206 SURGELATI - SURG PESCE NATURALE 9

50 ORTOFRUTTA LIBERO SERVIZIO 9
0102 VERDURA - VERDURA IV GAMMA 9
0141 VERDURA - PATATE 9

51 ORTOFRUTTA BANCO PESO 9
0104 VERDURA - AROMI ED ERBE FRESCHE 9
0134 VERDURA - BROCCOLI 9
0135 VERDURA - FAGIOLINI 9
0207 FRUTTA - MELE 9
0215 FRUTTA - KAKI 10
0219 FRUTTA - MELONI 10
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60 CARNE BANCO TAGLIO 10
0502 OVICAPRINO - AGNELLONE 10

80 CURA CASA 10
0201 COMMODITIES - ACIDO MURIATICO 10
0407 USA E GETTA - ACCESSORI PREPARAZ ALIMENTI 10
0502 ACCESSORI - ACCESSOR PAVIM E SISTEMI DI PULIZ 10
0901 CURA DEI TESSUTI - AMMORBIDENTI 11

90 CURA PERSONA 11
0202 IGIENE PERSONALE - BAGNO E DOCCIA SCHIUMA 11
0404 IGIENE ORALE - DENTIFRICI 11
0601 CAPELLI - DOPO SHAMPOO 11
0702 CORPO MANI PIEDI - TRATTAMENTO CORPO 11
0803 VISO - PULIZIA VISO DONNA 11
0901 PROFUMERIA - PROFUMI UOMO 11

96 CARTOLERIA/LIBRI/GIORNALI 12
0000 12
0106 CARTOLERIA - ART  CONFEZIONI 12

98 ARR/EST/CAMP/SPORT/MOTO 12
0114 ARREDO ESTERNO - CARBONELLA E COMBUSTIBILI 12
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